
  Serie B
  Actos de Control

  N.º 103

24 de noviembre de 2004

VI  LEGISLATURA

SUMARIO

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN DE DIPUTADOS

6L/SIDI-0290. Solicitud de información relativa a datos económi-
cos del ejercicio presupuestario 2003 de la Consejería de Agricul-
tura, sobre los siguientes apartados: 7121. Organización y estructu-
ra de la agricultura, ganadería y agroalimentación. 440. A Socieda-
des Mercantiles. 01. ECCYSA. 02. PRORIOJA. 461.00. A Ayunta-
mientos. 740.01. ECCYSA. Detallando de cada uno de ellos los
aspectos que se citan a continuación: 1. Descripción nominal de
cada uno de los programas subvencionables. 2. Subvención conce-
dida. Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parlamentario Socialista. 2003

6L/SIDI-0291. Solicitud de información relativa a datos económi-
cos del ejercicio presupuestario 2003 de la Consejería de Agricul-
tura, sobre los siguientes apartados: 7123. Determinaciones analíti-
cas agrarias y sanitarias. 632.01. Construcción. Detallando de cada
uno de ellos los aspectos que se citan a continuación: 1. Procedi-
miento de contratación utilizado. 2. Empresas contratadas y/o adju-
dicadas. 3. Presupuesto. Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parlamen-
tario Socialista. 2003

6L/SIDI-0293. Solicitud de información relativa a datos económi-
cos del ejercicio presupuestario 2003 de la Consejería de Agricul-
tura, sobre los siguientes apartados: 5411. Investigación y asisten-
cia agraria. 622.01. Construcción. 646.00. Gastos de investigación
y desarrollo. Adquisición. Detallando de cada uno de ellos los as-
pectos que se citan a continuación: 1. Procedimiento de contrata-
ción utilizado. 2. Empresas contratadas y/o adjudicadas. 3. Presu-
puesto. Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parlamentario Socialista. 2003

6L/SIDI-0297. Solicitud de información relativa a datos económi-
cos del ejercicio presupuestario 2003 de la Consejería de Agricul-

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 24 de noviembre de 2004. Serie B. Número 103 / Depósito Legal: LR-35-1999 / ISSN: 1139-8329



Página 2002 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 103
24 de noviembre de 2004

tura, sobre los siguientes apartados: 7123. Determinaciones analíticas
agrarias y sanitarias. 227.06. Estudios y trabajos técnicos. Detallando
de cada uno de ellos los aspectos que se citan a continuación : 1. Pro-
cedimiento de contratación utilizado. 2. Empresas contratadas y/o
adjudicadas. 3. Presupuesto. Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parla-
mentario Socialista. 2004



Serie B / Número 103 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 2003
24 de noviembre de 2004

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN
DE DIPUTADOS

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión
celebrada el día 18 de noviembre de 2004, ha adoptado
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SIDI-0290 -0603812-

Autor: Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parlamenta-
rio Socialista.

3.36. Solicitud de información relativa a datos
económicos del ejercicio presupuestario 2003 de la
Consejería de Agricultura, sobre los siguientes
apartados: 7121. Organización y estructura de la
agricultura, ganadería y agroalimentación. 440. A
Sociedades Mercantiles. 01. ECCYSA. 02.
PRORIOJA. 461.00. A Ayuntamientos. 740.01.
ECCYSA. Detallando de cada uno de ellos los as-
pectos que se citan a continuación: 1. Descripción
nominal de cada uno de los programas subvenciona-
bles. 2. Subvención concedida.

ACUERDO:

La Mesa, de conformidad con lo dispuesto en el Re-
glamento de la Cámara, acuerda tramitar la documenta-
ción remitida y su traslado al Diputado interesado.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 24 de noviembre de 2004. El Presidente:
José Ignacio Ceniceros González.

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión
celebrada el día 18 de noviembre de 2004, ha adoptado
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SIDI-0291 -0603813-

Autor: Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parlamenta-
rio Socialista.

3.37. Solicitud de información relativa a datos
económicos del ejercicio presupuestario 2003 de la
Consejería de Agricultura, sobre los siguientes
apartados: 7123. Determinaciones analíticas agra-
rias y sanitarias. 632.01. Construcción. Detallando
de cada uno de ellos los aspectos que se citan a con-
tinuación: 1. Procedimiento de contratación utiliza-
do. 2. Empresas contratadas y/o adjudicadas. 3. Pre-
supuesto.

ACUERDO:

La Mesa, de conformidad con lo dispuesto en el Re-
glamento de la Cámara, acuerda tramitar la documenta-
ción remitida y su traslado al Diputado interesado.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 24 de noviembre de 2004. El Presidente:
José Ignacio Ceniceros González.

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión
celebrada el día 18 de noviembre de 2004, ha adoptado
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.



Página 2004 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 103
24 de noviembre de 2004

ASUNTO:

Expte.: 6L/SIDI-0293 -0603815-

Autor: Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parlamenta-
rio Socialista.

3.38. Solicitud de información relativa a datos
económicos del ejercicio presupuestario 2003 de la
Consejería de Agricultura, sobre los siguientes
apartados: 5411. Investigación y asistencia agraria.
622.01. Construcción. 646.00. Gastos de investiga-
ción y desarrollo. Adquisición. Detallando de cada
uno de ellos los aspectos que se citan a continuación:
1. Procedimiento de contratación utilizado. 2. Em-
presas contratadas y/o adjudicadas. 3. Presupuesto.

ACUERDO:

La Mesa, de conformidad con lo dispuesto en el Re-
glamento de la Cámara, acuerda tramitar la documenta-
ción remitida y su traslado al Diputado interesado.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 24 de noviembre de 2004. El Presidente:
José Ignacio Ceniceros González.

La Mesa del Parlamento de La Rioja, en su reunión

celebrada el día 18 de noviembre de 2004, ha adoptado
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/SIDI-0297 -0603819-

Autor: Ana Isabel Leiva Díez - Grupo Parlamenta-
rio Socialista.

3.39. Solicitud de información relativa a datos
económicos del ejercicio presupuestario 2003 de la
Consejería de Agricultura, sobre los siguientes
apartados: 7123. Determinaciones analíticas agra-
rias y sanitarias. 227.06. Estudios y trabajos técni-
cos. Detallando de cada uno de ellos los aspectos que
se citan a continuación : 1. Procedimiento de con-
tratación utilizado. 2. Empresas contratadas y/o ad-
judicadas. 3. Presupuesto.

ACUERDO:

La Mesa, de conformidad con lo dispuesto en el Re-
glamento de la Cámara, acuerda tramitar la documenta-
ción remitida y su traslado al Diputado interesado.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 24 de noviembre de 2004. El Presidente:
José Ignacio Ceniceros González.



Serie B / Número 103 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 103
24 de noviembre de 2004



Serie B / Número 103 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 103
24 de noviembre de 2004



Serie B / Número 103 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 103
24 de noviembre de 2004

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIÓN AL BOLETÍN OFICIAL
Nombre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dirección . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Teléfono . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ciudad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Código Postal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Provincia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Deseo suscribirme al Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja, según las condiciones estipuladas.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . a . . . . . . . . . de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . de 20 . . . .

Firmado

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja, número 2037/0070/78/0101566628, o giro postal al
Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño (La Rioja).

Precio de suscripción anual: 30,05 €. Número suelto 0,60 €

Nota: La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre de cada año. A la remi-
sión del justificante de pago se procederá a los envíos.



Serie B / Número 103 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 103
24 de noviembre de 2004

Edita: Servicio de Publicaciones del Parlamento de La Rioja. Imprime: Parlamento de La Rioja.

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES
Suscripción anual al Boletín Oficial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,05 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,60 €

Suscripción anual al Diario de Sesiones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,06 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 €

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro pos-

tal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.


